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ELECTROVIT STRES 20 tabletek musujących o smaku
pomarańczowym
 

Cena: 9,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 tabl.

Postać tabl.mus.

Producent UNIPRO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opispolecany jako pomoc w sytuacji stresu (ekstrakt z Ashwagandhy) i napięcia emocjonalnego (ekstrakt z Melisy)Opakowanie: 20
tabletek musujących.Smak: pomarańczowy.ELECTROVIT STRES to suplement diety w formie tabletek musujących, który zawiera
komplet elektrolitów z glukozą, które wspierają nawodnienie organizmu oraz ekstraktów z korzenia Ashwagandhy i ziela Melisy.
Dodatkowo, w składzie produktu znalazły się również witaminy z grupy B.Działanie składników ELECTROVIT STRES:elektrolity: sód,
potas, chlorek, potas i wapń to jony cennych dla organizmu pierwiastków, odpowiedzialne za utrzymanie odpowiedniego poziomu
nawodnienia oraz pobudliwości nerwowej w mięśniach (w tym również w mięśniu sercowym). Potas i magnez ponadto są niezbędne dla
prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego, który jest szczególnie narażony podczas obciążenia stresem.ekstrakt z
Ashwagandhy zawiera cenne witanoloidy, które wykazują szerego pozytywnych właściwości. Sama Ashwagandha jest zaliczana do
adaptogenów, czyli grupy składników roślinnych, które zwiększają odporność organizmu na stres.ekstrakt z ziela Melisy działa
uspokajająco w stanach napięcia emocjonalnego i pomaga w zasypianiu.witaminy z grupy B to mikroelementy niezbędne dla
prawidłowego funkcjonowania organizmu. Pomagają w prawidłowym fukncjonowaniu układu nerwowego (B1, B2, B3, B6, B12, biotyna),
oraz utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych (B1, B3, B6, B12, biotyna, kwas foliowy). Witaminy: B2, B3, kwas pantotenowy,
B6, B12 i kwas foliowy przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Kto powinien stosować ELECTROVIT
STRES:Stres, niestety, towarzyszy nam w codziennym życiu. Jego podłożem mogą być wyzwania zawodowe, ekonomiczne czy nawet
rodzinne. Bezdyskusyjnym jest, że stres jest przyczyną wielu chorób i wpływa na pogorszenie jakości życia. Oczywiście, nieraz ciężko
uniknąć stresów, ale można ograniczyć ich skutki, w czym świetnie pomagają adaptogeny, takie jak właśnie Ashwagandha. Również
odpowiednia podaż witamin z grupy B i cennych pierwiastów może łagodzić negatywne działanie stresu. Na przykład magnez jest
bardzo cennym pierwiastkiem dla układu nerwowego, a ELECTROVIT STRESS bazuje na cytrynianie magnezu, które jest źródłem dobrze
przyswajalnego magnezu i skutecznie pomaga uzupełnić niedobory.ELECTROVIT STRES to produkt dla:każdej osoby, która na co dzień
boryka się ze stresem lub obciążeniem emocjonalnym, szczególnie utrudniającym zasypianie i relaks.Sposób użycia2-4 tabletki
dziennie. 1 tabletkę należy rozpuścić w szklance wody (200 ml).Składregulator kwasowości: kwas cytrynowy, diwęglan sodu, substancja
wypełniająca: sorbitole, glukoza, diwęglan potasu, chlorek potasu, aromat, sole magnezowe kwasu cytrynowego (cytrynian magnezu),
węglan magnezu, substancja przeciwzbrylająca: glikol polietylenowy, kwas L-askorbinowy, ekstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania
somnifera), ekstrakt z ziela melisy (Melissa officinalis), koncentrat buraka czerwonego, substancja słodząca: sukraloza, witaminy (amid
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kwasu nikotynowego, D-pantotenian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, monoazotan tiaminy, ryboflawina, kwas
pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna, cyjanokobalamina), barwniki: karoteny i ryboflawiny.
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